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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir, adskillelse af fødevarer på køl og frost,
stikprøvevis temperatur på køl og frost. Vejledt konkret om
procedurer for håndtering af drikkevarer i baren hvor der
ligeledes håndteres fodtøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er
begyndende belægninger på slange ved vaskearm i
opvaskemaskine
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: opvaskemaskine og
opvaskebakker
Følgende er konstateret: Flere opvaskebakker fremstår slidt og
misfarvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt genrelt om reglerne for vedligeholdelse af inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling siden August 2018 til
d.d. Vejledt konkret om at alle virksomhedens frysemøbler skal



Master Bowl

 

 

Mariagervej 139

8920  Randers NV

32288065

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-01-2019

dokumenteres i egenkontrollen.
Kontrolleret: Virksomhedens risiko analyse
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse mangler blanket 1 og 3
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret om
Fødevarestyrelsens selvbetjeningsblanketter (http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
kan anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg, blanket nr. 1 og 3 er gennemgået som eksempel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


